



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTÍN
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA

No. 411

SAN MARTIN, 27 DE NOVIEMBRE DE 2020

SEÑORES: CARLOS ALEXANDER MENDOZA GUZMAN

Forma de pago: CONTADO

Factura a nombre de: ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTIN

UNIDAD SOLICITANTE: MERCADO

Sirva enviarnos lo siguiente:

CIFRA	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	
				UNIT.	TOTAL
54399	230	MTS	SONDEO Y LIMPIEZA DE TUBERIA DE AGUAS NEGRAS EN GENERAL DE PRIMER NIVEL DE MERCADO MUNICIPAL, DESALOJO DE RESIDUOS SOLIDOS DE TUBERIAS.	\$ 6.00	\$ 1,380.00
SON: MIL TRESCIENTOS OCHENTA 00/100 DOLARES				TOTAL	\$ 1,380.00

1. Señores proveedores Queremos estricto cumplimiento de calidad y servicio y/o equipo; y materiales establecidos en su oferta caso contrario se anulará esta orden de compra.
2. Al facturar hacer mención del N° de orden, caso contrario no se recibirá factura
3. Anotar en la factura el tiempo de garantía o emitir el certificado (para equipos)
4. Usted cuenta con tres días máximos para la entrega del producto o servicio caso contrario se anulará dicha orden.
5. Elaborar factura de consumidor final
6. facturar y enviar acorde a orden de compra

SESION	ORDINARIA FECHA 27/11/2020	ACUERDO N° 10	ACTA N° 30
--------	----------------------------	---------------	------------

ALCALDE MUNICIPAL



QUE DA # 0998

NEUMATICOS DE CENTROAMERICA, S.A. DE C.V.
REENCAUCHE DE LLANTAS
LLANTA NUEVA, ASESORIA Y SERVICIOS

FACTURA
12SD000F
No. 4893
NRC.: 168123 - 4
NIT.: 0614 - 010905 - 102 - 9

10004893

CLIENTE: ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTIN
DIRECCION: SAN MARTIN
MUNICIPIO: SAN MARTIN DEPTO.: SAN SALVADOR
FECHA: 04/12/2020
NIT-DUI.: 0613-100877-001-4

ORD. TRABAJO	FACTURADO POR	VENDEDOR	FECHA VENCIMIENTO	CONDICIONES DE PAGO	CODIGO CLIENTE
		71	02/02/2021	C - Cliente 60 Dias	CL00359

CODIGO	CANT.	DESCRIPCION	DESCUENTO	PRECIO UNITARIO	VENTAS NO SUJ.	VENTAS EXENTAS	VENTAS GRAVADAS
IMCL0171	5.00	ACEITE HIDRAULICO 55GAL ISO 68 (BARRIL) 0.00	0.00	640.00			3,200.00
IMCL0428	3.00	ACEITE 15W40 CI-4 55GAL (BARRIL) 0.00	0.00	660.00			1,980.00
IMCL0547	1.00	ACEITE SEA30 TD-4,C-4 55GAL (BARRIL) 0.00	0.00	932.00			932.00
IMCL0549	4.00	155R13 V-02 OVATION 0.00	0.00	95.00			380.00
IMCL0551	2.00	6.50R16 LMC-4 LINGLONG 0.00	0.00	125.00			250.00
IMCL0550	8.00	245/75R16 VI-286AT OVATION 0.00	0.00	145.00			1,160.00
IM3002703	16.00	11R22.5 16PR AP09 HANKOOK 413.58	0.00	335.00			5,360.00
IMCL0398	2.00	12.5/80-18 12PR R-3 TL BKT 433.33	0.00	450.00			900.00
IMCL0396	2.00	ACEITE 15W40 50AL CI-4 PLUS 0.00	0.00	145.00			290.00

RECIBIDO BODEGA
FECHA: 04-Dic-2020
HORA: 16:50
FIRMA: *[Signature]*
ALCALDIA DE SAN MARTIN

Walter Morales



SON: Catorce mil cuatrocientos cincuenta y dos con 00/100 US DOLARES <small>LLENAR SI LA OPERACION ES IGUAL O SUPERIOR A \$ 200.00</small>	SUMAS \$	14,452.00
NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL: NIT / DUI: EXTRANJEROS: PASAPORTE / CARNET DE RESIDENCIA:	VENTA EXENTA \$	
SI LAS CONDICIONES DE PAGO SON DE CONTADO ESTA FACTURA ES COMPROBANTE DE PAGO, SI FUERA AL CREDITO EXIJA SU RECIBO DE CAJA, UNICO COMPROBANTE DE PAGO. NO ATENDEMOS RECLAMOS SIN LA PRESENTACION DE ESTA FACTURA. ESTA COPIA SE USARA COMO CONTRASEÑA DE PAGO PARA LOS USOS LEGALES DE COBRO DE NEUMATICOS DE CENTROAMERICA, S.A. DE C.V.	SUB-TOTAL \$	14,452.00
RE.CYC.020 versión 1 15/12/2011	(-) IVA RETENIDO \$	0.00
FIRMA CLIENTE	VENTA NO SUJETA \$	0.00
	TOTAL \$	14,452.00

-DUPLICADO - CLIENTE-

LA PRESENTE FACTURA SE ENCUENTRA EN VERSIÓN PUBLICA POR CONTENER DATOS CONFIDENCIALES DEL VENDEDOR DE CONFORMIDAD AL ARTICULO 30 DE LA LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA.



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTÍN
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA

No. 411

SAN MARTIN, 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

SEÑORES: NEUMATICOS DE CENTROAMERICA, S.A. DE C.V.

Forma de pago: CONTADO

Factura a nombre de: ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTIN

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIOS GENERALES

Sirva enviarnos lo siguiente:

CIFRA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
		MEDIDA		UNIT.	
54110	5	BARRIL	ACEITE HIDRAULICO 55 GAL	\$ 640.00	\$ 3,200.00
54110	3	BARRIL	ACEITE HIDRAULICO 15W40	\$ 660.00	\$ 1,980.00
54110	1	BARRIL	ACEITE SEA30	\$ 932.00	\$ 932.00
54109	4.	UNIDAD	155R13 V-02 OVATION	\$ 95.00	\$ 380.00
54109	2.	UNIDAD	6.50R16 LMC-4 LINGLONG	\$ 125.00	\$ 250.00
54109	8.	UNIDAD	245/75R16 VI-286AT OVATION	\$ 145.00	\$ 1,160.00
54109	16.	UNIDAD	11R22.5 16PR AMO9 HANKOOK	\$ 335.00	\$ 5,360.00
54109	2	UNIDAD	12.5/80-18 12PR R-3	\$ 450.00	\$ 900.00
54110	2	UNIDAD	ACEITE 15W40	\$ 145.00	\$ 290.00

SON: CATORCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS 00/100 DOLARES **TOTAL \$ 14,452.00**

1. Señores proveedores Queremos estricto cumplimiento de calidad y servicio y/o equipo; y materiales establecidos en su oferta caso contrario se anulará esta orden de compra.
2. Al facturar hacer mención del N° de orden, caso contrario no se recibirá factura
3. Anotar en la factura el tiempo de garantía o emitir el certificado (para equipos)
4. Usted cuenta con tres días máximos para la entrega del producto o servicio caso contrario se anulará dicha orden.
5. Elaborar factura de consumidor final
6. facturar y enviar acorde a orden de compra

SESION	EXTRAORDINARIA FECHA 30/11/2020	ACUERDO N° 05	ACTA N° 30
--------	---------------------------------	---------------	------------

ALCALDE MUNICIPAL

